[bookmark: _GoBack]
排水設備等（新設・増設・改築・撤去）計画承認申請書
	年　　月　　日
　安芸太田町長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　㊞印

　安芸太田町農業集落排水処理施設条例（平成16年条例第161号）第７条第１項の規定により指定工事店に委託して工事を執行したいので、次のとおり申請します。
	排水設備等工事費

	工事費
名称
	設計額
	積算額

	形状寸法
	単位
	数量
	単価
	金額
	単位
	数量
	単価
	金額

	受付
	第　　　号・　　　　年　　月　　日
	着工予定
	年　　月　　日

	工事許可
	第　　　号・　　　　年　　月　　日
	完了予定
	年　　月　　日

	義務者

	使用者

	設置場所
	　安芸太田町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	指定工事店
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	施工上他人に利害関係がある場合の承認

	土地の所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	家屋の所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	排水管の所有者
	住所　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	隣地の承認
	住所　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	　　　　　　　年　　　月　　　日　共同排水設備設置　（代表者　　　　　　　　　　）

	　※　上記の申請により、審査した結果は次のとおりです。

	起案
	年　　月　　日
	起案者職氏名

	印

	課長
	主幹
	課長補佐
	主査
	合議
	公印押印承認

	決裁
	年　　　月　　　日
	施行
	年　　月　　日
	①　小計

	決定区分
	□　承認する　　　　　　□　承認しない
	②　設計費

	指示事項

	③　諸経費

	合計
	①＋②＋③

　※印欄には記入しないでください。

裏面

	付近見取図

	Ｎ

	名称
	記号

	大便器

	兼用便器

	洋風便器

	小便器

	ロウタンク

	ハイタンク

	フラッシュ弁

	手洗い器

	風呂

	公共汚水ます

	私設汚水ます

	油脂トラップます

	中和槽

	トラップ

	掃除口

	床排水

	井戸